

Nr referencyjny: **ZP.271.2.2025.WI**

Strzyżów, dnia 14.01.2025 r.

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla jednostki OSP Godowa Dolna**”.

### **Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie zapisów SWZ**

#### **Pytanie 1 Wykonawcy**

Czy Zamawiający dopuści aby świadectwo dopuszczenia złożone było na dzień odbioru techniczno-jakościowego?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Nie, Zamawiający wymaga aby świadectwo dopuszczenia było ważne na dzień składania oferty.

#### **Pytanie 2 Wykonawcy**

Czy Zamawiający dopuści pojedyncze koła na osi tylnej?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Nie, Zamawiający wymaga bliźniaczych kół na osi tylnej.

#### **Pytanie 3 Wykonawcy**

Czy Zamawiający dopuści długość minimum 6354 mm.

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Nie, Zamawiający wymaga długości pojazdu min. 6400 mm – z zabudową.

#### **Pytanie 4 Wykonawcy**

Czy Zamawiający zrezygnuje z reflektorów głównych wyposażonych w źródło światła wykonane nie w technologii LED?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Nie, Zamawiający wymaga, aby samochód był wyposażony w źródło światła w technologii LED.

#### **Pytanie 5 Wykonawcy**

Czy Zamawiający zrezygnuje z zawieszenia pneumatycznego osi tylnej? Z 2 poduszek pneumatycznych?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Nie, Zamawiający wymaga, aby zawieszenie osi tylnej składało się z 2 poduszek pneumatycznych, kompresora powietrza zainstalowanego na stałe w pojeździe oraz panelu sterowania umożliwiającego niezależne wysterowanie wysokością po stronie lewej i prawej.

#### **Pytanie 6 Wykonawcy**

Czy Zamawiający zamiast agregatu wysokociśnieniowego dopuści autopompę jednozakresową o wydajności min. 1266 dm<sup>3</sup>/min przy 8 bar?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Nie, Zamawiający wymaga, aby samochód był wyposażony w agregat wysokociśnieniowy.